• Reuniões online com a equipe técnica do município; 

• Elaboração e acompanhamento do relatório de implementação, 

execução do inventário municipal para o período. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. O Contratante pagará a importância total de R$16.500,00 

(Dezesseis mil e quinhentos reais), dividido em 10 (dez) 

parcelas no valor mensal de R$1.650,00 (Um mil e seiscentos e 

cinquenta reais), mediante apresentação das respectivas Notas 

Fiscais/Faturas. 

2.2. O valor a ser pago, será apurado através das requisições 

emitidas e devidamente atendidas pelo Contratado. 

2.3. O pagamento será realizado mensalmente, até o 20 (vinte) de